平成２７年度測量・建設コンサルタント等

入札参加資格を登録されている皆様へ

平成２７年４月

大阪府府民文化部 日本万国博覧会記念公園事務所

「受注希望業種」に関するお知らせ

府民文化部（日本万国博覧会記念公園事務所）では、都市整備部の制度を活用しておりま

すので、業務種別（受注希望業種）を指定して入札公告する競争入札への参加又は入札参加

業者の選定に際しては、都市整備部の「受注希望業種（一者一業種）」の登録があることを必

要条件とし、登録がない場合は入札に参加しても落札候補者となることはできません。

※ 都市整備部への届出につきましては、都市整備部ホームページに掲載の文書をご覧くださ

い。

http://www.pref.osaka.lg.jp/attach/4423/00019829/H27issyaitigyousyu.doc

業  種  分  類

１ 測  量  調  査  業  務

２ 地  質  調  査  業  務

３ 建設コンサルタント業務（建築設計・監理、設備設計・監理を含む。）

４ 補 償 コ ン サ ル タ ン ト 業 務

http://www.pref.osaka.lg.jp/attach/4423/00019829/H27issyaitigyousyu.doc